



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Birkebo Invest ApS

Birkebo 3 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 94 00 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

Helle E. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Birkebo Invest ApS Birkebo 3 A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 94 00 28
	Stiftet: 15. januar 2009
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle E. Christoffersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Langkilden Holding A/S, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed samt køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter i 2020 har ikke været påvirket af Corona.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Driftsresultat	-13.202	-17.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-20.589	-23.309
Andre finansielle indtægter	157.987	149.862
1 Øvrige finansielle omkostninger	-731	-1.581
Resultat før skat	123.465	107.971
Skat af årets resultat	-31.664	-28.897
Årets resultat	91.801	79.074
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-94.408
Overføres til overført resultat	91.801	173.482
Disponeret i alt	91.801	79.074



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	112.255	132.844
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.255</u>	<u>132.844</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>112.255</u>	<u>132.844</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskidte skatteaktiver	0	25.702
	Andre tilgodehavender	8.100.886	7.642.899
	Tilgodehavender i alt	<u>8.100.886</u>	<u>7.668.601</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.935</u>	<u>356.868</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.143.821</u>	<u>8.025.469</u>
	Aktiver i alt	<u>8.256.076</u>	<u>8.158.313</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Overført resultat	8.096.989	8.005.188
Egenkapital i alt	8.236.989	8.145.188
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13.125
Selskabsskat	5.962	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.087	13.125
Gældsforpligtelser i alt	19.087	13.125
Passiver i alt	8.256.076	8.158.313

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	140.000	94.408	7.831.706	8.066.114
Resultatandel	0	-94.408	173.482	79.074
Egenkapital 1. januar 2020	140.000	0	8.005.188	8.145.188
Resultatandel	0	0	91.801	91.801
	140.000	0	8.096.989	8.236.989



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	731	1.581
	731	1.581
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	1
Afgang i årets løb	0	-1
Kostpris 31. december	0	0
Opskrivninger 1. januar	0	237.585
Årets tilbageførsler på afgang	0	-237.585
Opskrivninger 31. december	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JRC Top ApS - solvent likvideret 23/5 2019	Hørsholm	100 %
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	303.188	303.188
Kostpris 31. december	303.188	303.188
Nedskrivninger 1. januar	-170.344	-147.035
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.589	-23.309
Nedskrivninger 31. december	-190.933	-170.344
Regnskabsmæssig værdi 31. december	112.255	132.844
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Langkilden Holding A/S	Rudersdal	33 %



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst virksomhedspant nom. 4.000 t.kr. Virksomhedspantet er frit for selskabet. Aktivernes regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Godwill, domænenavne mv.	0


